distribuição de água para localidade de São Xavier neste Município, e demais especificações constantes deste Termo.  

1.1.1. Recursos oriundos do Ministério da Saúde - FUNASA – CONVENIO nº 896982 e Próprios do Município de Jaguari /RS. 

1.2. O valor global máximo da presente licitação é de R$ 365.862,19 (trezentos e sessenta e cinco mil,  oitocentos e sessenta e 

dois reais e dezenove centavos), conforme Planilha Orçamentária  em anexo a este termo.  

1.3. Caso haja alguma divergência entre o item lançado no sistema eletrônico do Portal de Compras Públicas e o Memorial 

Descritivo/Planilha Orçamentária, considerar as especificações contidas no Memorial Descritivo e na Planilha Orçamentária,